
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI AI SENSI DELL’ART. 50 
COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS 36/2023, EFFETTUATI MEDIANTE 
RICORSO A PIATTAFORME DI EPROCUREMENT – RENDICONTO 
MESE DI GIUGNO 2025. - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1013 del 
15/07/2025



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Brocato Giuseppe
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE DELLA S.O.C.
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Richiamata, la propria determinazione N. 1013 del 15/07/2025 con oggetto, 
ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETTERA B) DEL 
D.LGS 36/2023, EFFETTUATI MEDIANTE RICORSO A PIATTAFORME DI EPROCUREMENT – 
RENDICONTO MESE DI GIUGNO 2025. 

Considerato che dall’elenco dei modelli di trasmissione dati sono state tralasciate delle 
schede per un importo complessivo di € 29.427,43 - IVA compresa;

Ritenuto, necessario rettificare l’atto sopra menzionato  relativamente all’importo 
rendicontato che ammonta pertanto a € 231.189,81 - IVA compresa

Verificato che dall’adozione del presente provvedimento deriverà per l’A.S.L. VCO un  
costo pari a  € 231.189,81 - IVA compresa e che tale spesa troverà adeguata copertura 
mediante fondi di bilancio.

Atteso che, alla luce di quanto sopra premesso ed esposto, si rende pertanto necessario 
perfezionare gli affidamenti riepilogati nell’allegato AL01 e dettagliati negli allegati 
descrittivi “Modello comunicazione dati”.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1. Di rettificare la precedente determinazione n 1013 del 15/07/2025, approvando le  
sopramenzionate procedure di acquisto rendicontate nel prospetto allegato AL01 quale 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, relative al mese di GIUGNO 
2025;

2. di dare atto che la verifica sul possesso dei requisiti di ordine generale, ex articolo 94 e 
successivi, così come previsto dall’art. 3.8 del vigente Regolamento Aziendale, sarà 
effettuato con modalità “a campione”, su un numero non inferiore al 10% dei contratti 
stipulati, entro il mese di giugno 2026;

3. che per tanto la spesa indotta dalle procedure di acquisto di cui al presente atto, 
ammontante a complessivi €. 231.189,81 - IVA compresa - trova adeguata copertura 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

all’interno dei fondi di bilancio a disposizione dell’A.S.L. VCO per l’anno 2025 e 
imputazione come indicato nell’allegato prospetto AL01;

4. di autorizzare i relativi Responsabili Unici del Procedimento per la fase di Esecuzione, 
fatta salva la verifica sulla corretta esecuzione delle obbligazioni contrattuali, al 
pagamento degli Operatori economici fornitori degli acquisti rendicontati con il presente 
atto;

5. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L. R. 
10/1995 e s.m.i..

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITÀ’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

























































AL01 – Rendiconto acquisti ex articolo 50, comma 1 – lettera b), D.Lgs. 36/23 

n. CIG R.U.P. CONTO OGGETTO FORNITORE IMPORTO IVATO ISTRUTTORE

1 B7128FC7F5 5/60 3100434 2025 UMANA S.P.A. € 35.025,40

2 B72198139C 225/1 1120411 2025 Autorefrattometro ESAVIS SRL € 26.840,00

3 Bb6f9e17760 225/26 1120311 2025 IRBEMA SRL € 853,63

4 B745861A7A 5/11 3100451 2025 trasloco Medicina Legale € 4.148,00 PAOLO RUGA

5 B7455ADF6A 11/4 3100205 2025 Fornitura 3 altoparlanti USB RD SISTEMI SRL € 362,34

6 B7457C48EB 11/4 3100205 2025 € 439,20

7 B745643B34 11/4 3100205 2025 Alimentatori USB -C 65W € 530,70

8 B71A26CE94 225/2 1120711 2025 Fornitura 5 condizionatori ELETTROSERVIZI SRL € 1.561,60

9 B7540F479E 5/45 3100132 2025-2026 GRAFER  SRL

€ 3.172,00

€ 2.684,00

10 B6E5D35A59 274/6 1120511 2025 GIBAS SRL € 3.521,55

11 B6E617F474 225/1 1120411 2025 ENDOTECNICA SRL € 2.579,48

12 B6EACE4C22 225/1 1120411 2025 CFS ITALIA SRL € 3.344,02

13 B740E473F2 286/1 1120511 2025 € 79,61

14
B6E6324FDC

225/3
1120511 2025 RD SISTEMI SRL € 1.559,16

15 270/2

16 B74F661D38 5/11 03100451 2025 € 3.070,00

17 B75B68E3E1 5/8 3100137

2025 € 15.453,33

2026 € 15.453,33

2027 € 15.453,33

18 B759070F4F 5/5 3100134

2025

CSL MEDICAL SRL

€ 1.981,53
2026 € 3.963,07
2027 € 3.963,07
2028 € 1.981,54

19 B759CD9D0E 5/5 3100134

2025

ID & C SRL

€ 1.521,95

2026 € 3.043,90

2027 € 1.521,95

20 B7378D5073 5/28 31101070
2025

CAVETSRI & C SRL
€ 1.992,67

2026 € 3.985,33

21 B74E34DED0 5/28 3101070
2025 € 2.029,27

2026 € 4.058,53

22 B753A08153 5/5 3100134
2025

LA CASALINDA SRL
€ 11.976,74

2026 € 23.953,48

23 B758CDED0E 225/1 1120411 2025 GINEVRI SRL € 4.977,60

24 B757BB0FB5 274/8 1120711 2025 SURACE SRL € 2.127,84

25 B75FC1EB7F 225/3 1120511 2025 N 2 ARMADI PORTA FARMACI CFS ITALIA SRL € 2.928,00

26 B723B288ED 225/2 1120711 2025 N1 COMPRESSORE A SECCO TECNOMED ITALIA SRL € 5.388,72

27 B6E5920BFC 274/7 1120711 2025 CSL MEDICAL SRL € 579,00

28 B775181424 SONIA SOGNI 3/34 3100107
2025 € 6.542,47

SONIA SOGNI
2026 € 6.542,47

€ 231.189,81

AUTORIZZAZION
E / SUB

ANNO DI 
IMPUTAZIONE

ANDREA 
CHIODI

Servizio di somministrazione di 
lavoro per n. 11 operatori tecnici 
specializzati (magazzinieri), con 
riferimento comparto sanità, per 

mesi uno

ALESSANDRO 
MADARENA

LUCIANA 
BALDIOLI

DANIELE 
BAITTINER

LUCIANA 
BALDIOLI

Fornitura 10 braccialetti anti 
aggressione

DANIELE 
BAITTINER

ANDREA 
CHIODI

PETRUCCIANI 
TRASLOCHI SNC DI 

PETRUCCIANI 
LORENZO E LUCA

BENEDETTO 
FEMIA

SILVIA COSTER 
COMI

BENEDETTO 
FEMIA

Fonritura 30 cavi alimentazione 
IEC 320/c14-c15

ENTERPRISE 
SOLUTIONS SRL

GIUSEPPE 
BROCATO

BENEDETTO 
FEMIA

TECNO OFFICE GLOBAL 
SRL

GIUSEPPE 
BROCATO

LUCIANA 
BALDIOLI

DANIELE 
BAITTINER

ANDREA 
CHIODI

Fornitura indumenti, calzature e 
accessori DPI

PAOLA 
NICOLAZZI

LUCIANA 
BALDIOLI

Fornitura una barella ergonomica 
cod.BT1405

MARZIA 
SFORZATO

LUCIANA 
BALDIOLI

FORNITURA UNA LAMPADA 
FRONTALE 

MARZIA 
SFORZATO

LUCIANA 
BALDIOLI

FORNITURA N. 2 LETTINI DA 
VISITA CON ACCESSORI PER 

NEFROLOGIA

MARZIA 
SFORZATO

LUCIANA 
BALDIOLI

FORNITURA N. 3 POGGIAPIEDI 
DESTINATI ALLA SOS 

VIGILANZA

CENTRUFFICIO LORE 
SPA

MARZIA 
SFORZATO

LUCIANA 
BALDIOLI

FORNITURA N. 1 PREDELLINO, 
N2 SGABELLI GIREVOLI N.1 

SCAFFALATURA INDUSTRIALE 
IN METALLO OFF. DEL 

02/05/2025 DESTINATA VARIE 
S.O.C.

MARZIA 
SFORZATO

ANDREA 
CHIODI

SERVIZIO DI MISURAZIONE 
FORMALDEIDE PRESSO 

AMBIENTI DI LAVORO  DELLA 
SOC ANATOMIA

ESA PROGETTI DI ING. 
MARCO DE PIETRA

MARZIA 
SFORZATO

LUCIANA 
BALDIOLI

LICENZA TRIENNALE 
SOFTWARE 3M 

WEBCODEFINDER CON DQE

SOLVENTUM ITALY 
S.R.L.

DANIELE 
BAITTINER

CRISTINA 
LIVIETTI

FORNITURA PRODOTTI AD 
USO SANITARIO PER L’ASL 

VCO

CRISTINA 
LIVIETTI

CRISTINA 
LIVIETTI

prodotti a uso sanitario per 
centrale di sterilizzazione e 

servizi ASL VCO

CRISTINA 
LIVIETTI

CRISTINA 
LIVIETTI

FORNITURA STAMPE A 
COLORI, FASCICOLI E ALTRI 

STAMPATI

CRISTINA 
LIVIETTI

CRISTINA 
LIVIETTI

FORNITURA AGENDE PER 
DIPARTIMENTO MATERNO-

INFANTILE ASL VCO

SGI SOCIETA’ 
DELL’IMMAGINE SRL

CRISTINA 
LIVIETTI

CRISTINA 
LIVIETTI

FORNITURA STOVIGLIE 
MONOUSO OCCORRENTI 

ALL’ASL VCO

CRISTINA 
LIVIETTI

LUCIANA 
BALDIOLI

FORNITURA N 1 
BILIRUBINOMETRO

DANIELE 
BAITTINER

LUCIANA 
BALDIOLI

FORNITURA N 3 CARROZZINE 
MEDICINA INTERNA DEL P.O. 

VERBANIA

MARZIA 
SFORZATO

LUCIANA 
BALDIOLI

DANIELE 
BAITTINER

LUCIANA 
BALDIOLI

DANIELE 
BAITTINER

LUCIANA 
BALDIOLI

5 DISCHI GIREVOLI COD  
NE380DM

MARZIA 
SFORZATO

FORNITURA IN SERVICE 
SISTEMA AUTOMATICO PER 

COLORAZIONI SPECIALI 
ISOTONICHE

AGIENT 
TECHNOLOGIES ITALIA 

SPA


		2025-07-30T12:14:13+0000
	Andrea Chiodi




